
平 成 2 3 年 3 月 2 日 
 
社団法人大阪府放射線技師会 
会 長 牧 島  展 海 様 
 
 

社団法人日本放射線技師会 
選挙管理委員会 

委員長 佐 藤  政 春 
 
 

公益社団法人移行に向けた代議員選挙における 
代議員定数の誤りについて（お詫び） 

 
 
拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。毎度格別のお引き立て

を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、平成 23 年 3 月 1 日付で告示いたしました「公益社団法人移行に向けた

代議員選挙の立候補受付について」におきまして、下記のとおり誤りがござい

ました。 
 関係各位におかれましては、多大なるご心配とご迷惑をおかけいたしました

こと、心よりお詫び申し上げます。大変申し訳ございませんでした。 
 なお、告示の訂正につきましては、会誌 4 月号に掲載させていただきますこ

とを申し添えます。 
敬具 

  
記 

 
訂正箇所 
別表 1 公益社団法人のための代議員定数（会誌 3 月号 4 頁） 
 
訂正内容 
 ID 都道府県 代議員定数 算定基準会員数 補欠の代議員定数 
誤 29 大阪府 8 1256 1 
正 29 大阪府 9 1297 1 

以上 


